

Recebemos de MARCHEZAN IND. COM. E EXPORTACAO DE METAIS EIRELI, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000090935
		Série: 1 Z

<b>MARCHEZAN IND. COM. E EXPORTACAO DE METAIS EIRELI</b> <b>AV ANTONIO CLAUDINO TORREZAN, 1719 Bairro CENTRO - SANTA ISABEL DO IVAI - PR - CEP 87910000</b>  Fone / Fax: (44) 31421711	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000090935 Série: 1 Z Folha: 1	Chave de Acesso
		41250204443817000195550010000909351002849308
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação	Protocolo de Autorização de Uso	
<b>VENDA DE PROD. COM SUBST. FORA DO PR</b>	141.250.049.780.582 13/02/2025 16:44:01	
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
9023725557		04.443.817/0001-95

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social	C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão	
<b>VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.</b>	36.434.360/0001-49	13/02/2025	
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data da Entrada / Saída
<b>RUA PASTOR GUSTAV NORDLUND, 66</b>	<b>SAO JOSE</b>	<b>93530490</b>	
Município	Fone / Fax	UF	Inscrição Estadual
<b>NOVO HAMBURGO</b>	<b>(51) 35877338</b>	<b>RS</b>	<b>0860530760</b>
			Hora da Saída

<b>FATURA / DUPLICATA</b>					
001/1	17/03/2025	247,23	002/2	01/04/2025	1.095,33

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
1.095,33	131,43	2.117,74	228,54	1.095,33	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
				18,69	1.342,56

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
<b>ALFA TRANSPORTES EIRELI</b>	<b>0 Emitente (CIF)</b>				<b>82.110.818/0002-02</b>
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
<b>ROD. BR 116 KM 115,27087</b>	<b>LOANDA</b>	<b>PR</b>	<b>1017920304</b>		
Quantidade	Especie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
6	CAIXA			46,600000	46,600000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
140010	1603 - VALV. P/LAVT. PIA S/UNHO S/LAD PORCA METAL	8481.80.11	010	6.401	UN	24,000	2,440	58,56	58,56	7,03	0,00	12,00	0,00
60123	16032 - GRELHA-15X15	8481.80.19	010	6.401	UN	5,000	2,520	12,60	12,60	1,51	0,00	12,00	0,00
38454	16153 - MECANISMO-1/4 DE VOLTA LONGO (DIREITO) - LINHA LUXO	8481.80.11	010	6.401	UN	4,000	3,092	12,37	12,37	1,48	0,00	12,00	0,00
34213	16251 - MECANISMO-1/4 DE VOLTA M 18 (AZUL) - LINHA SEMI-LUXO	8481.80.11	010	6.401	UN	4,000	2,261	9,05	9,05	1,09	0,00	12,00	0,00
150001	16148 - MECANISMO-VED.P/ REG. FLEX 71416 E 81416 PIST.	8481.80.11	010	6.401	UN	12,000	2,884	34,60	34,60	4,15	0,00	12,00	0,00
60035	CROMADO ACABAMENTO C-33 ESTRIA DECA P/ 1416/1509 1/2 E 3/4 - LINHA ARENITO	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	2,219	11,10	11,10	1,33	0,00	12,00	0,00
9937520	15009A- ACABAMENTO C-31 ESTRIA DECA P/ 1416/1509 1/2 E 3/4 - LINHA ARENITO	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	2,593	12,97	12,97	1,56	0,00	12,00	0,00
9938461	ACABAMENTO C-40 TC ESTRIA DECA P/ 1416/1509 1/2 E 3/4 - LINHA ARENITO	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	3,300	16,50	16,50	1,98	0,00	12,00	0,00
39612	ACABAMENTO C-80 ESTRIA DECA P/ 1416/1509 1/2 E 3/4 - LINHA ARENITO	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	3,300	16,50	16,50	1,98	0,00	12,00	0,00
33424	16643-2 - PAR DE PARAFUSO DE FIXACAO P/VASO SANIT. B.12 LATAO	7318.14.00	010	6.401	UN	10,000	2,778	27,78	27,78	3,33	1,81	12,00	6,50
34720	16443-2 - PAR DE PARAFUSO DE FIXACAO P/VASO SANIT. B.10 ZINCADO	7318.14.00	010	6.401	UN	20,000	0,622	12,45	12,45	1,49	0,81	12,00	6,50
140014	1623 - VALV. AMERICANA C/ PORCA METAL	8481.80.11	010	6.401	UN	12,000	3,155	37,86	37,86	4,54	0,00	12,00	0,00
9937486	16004A - SABONETEIRA ARENITO C/FIXACAO DUPLA	7615.20.00	010	6.401	UN	4,000	1,640	6,56	6,56	0,79	0,43	12,00	6,50
60002	26006 - PAPELEIRA P/ BANHEIRO ATENAS S/ TAMP	7615.20.00	010	6.401	UN	12,000	1,415	16,99	16,99	2,04	1,10	12,00	6,50
9937493	26005A - 16005A - PAPELEIRA P/ BANHEIRO ATENAS C/ TAMP	7615.20.00	010	6.401	UN	3,000	3,108	9,32	9,32	1,12	0,61	12,00	6,50
9937484	16002A - PORTA TOALHA ARGOLA ARENITO	7615.20.00	010	6.401	UN	12,000	1,336	16,04	16,04	1,92	1,04	12,00	6,50
9937483	16001A - PORTA TOALHA RETO ARENITO	7615.20.00	010	6.401	UN	12,000	2,098	25,18	25,18	3,02	1,64	12,00	6,50
9940991	17005 - (PRETO FOSCO) PAPELEIRA LINHA FIT	7615.20.00	010	6.401	UN	4,000	2,966	11,86	11,86	1,42	0,77	12,00	6,50
33471	16300 - FLEXIVEL TRANCADO P/ AGUA QUENTE 40 CM (DN15)	8307.90.00	010	6.401	UN	12,000	2,219	26,63	26,63	3,20	0,87	12,00	3,25
33472	16400 - FLEXIVEL TRANCADO P/ AGUA QUENTE 60 CM (DN15)	8307.90.00	010	6.401	UN	12,000	2,520	30,25	30,25	3,63	0,98	12,00	3,25
9937291	247587-C80 - TORN. COZINHA PAREDE GOURMET COLOR PRETA VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	17,829	35,66	35,66	4,28	0,00	12,00	0,00
9934384	2266-C91 - TORNEIRA COZINHA PAREDE GOURMET COLOR VERMELHA VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	25,718	51,44	51,44	6,17	0,00	12,00	0,00
9941501	447587-C92 - TORN. COZINHA PAREDE FIT DUPLA FUNCAO PRETA 5/8 VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	18,660	37,32	37,32	4,48	0,00	12,00	0,00
9934838	4790-C80 - TORNEIRA LAVATORIO BANCADA 900 BICA MOVEL VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	8,922	44,61	44,61	5,35	0,00	12,00	0,00
9934833	4795-C80 - TORNEIRA COZINHA	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	9,337	18,67	18,67	2,24	0,00	12,00	0,00

Recebemos de MARCHEZAN IND. COM. E EXPORTACAO DE METAIS EIRELI, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000090935
		Série: 1 Z

<b>MARCHEZAN IND. COM. E EXPORTACAO DE METAIS EIRELI</b> <b>AV ANTONIO CLAUDINO TORREZAN, 1719 Bairro CENTRO - SANTA ISABEL DO IVAI - PR - CEP 87910000</b>  Fone / Fax: (44) 31421711	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000090935 Série: 1 Z Folha: 2	Chave de Acesso
		141250204443817000195550010000909351002849308
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação	Protocolo de Autorização de Uso	
<b>VENDA DE PROD. COM SUBST. FORA DO PR</b>	141.250.049.780.582 13/02/2025 16:44:01	
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
9023725557		04.443.817/0001-95

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social	C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão	
<b>VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.</b>	<b>36.434.360/0001-49</b>	<b>13/02/2025</b>	
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data da Entrada / Saída
<b>RUA PASTOR GUSTAV NORDLUND, 66</b>	<b>SAO JOSE</b>	<b>93530490</b>	
Município	Fone / Fax	UF	Inscrição Estadual
<b>NOVO HAMBURGO</b>	<b>(51) 35877338</b>	<b>RS</b>	<b>0860530760</b>
Hora da Saída			

<b>FATURA / DUPLICATA</b>					
001/1	17/03/2025	247,23	002/2	01/04/2025	1.095,33

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
1.095,33	131,43	2.117,74	228,54	1.095,33	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
				18,69	1.342,56

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
<b>ALFA TRANSPORTES EIRELI</b>	<b>0 Emitente (CIF)</b>				<b>82.110.818/0002-02</b>
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
<b>ROD. BR 116 KM 115,27087</b>	<b>LOANDA</b>	<b>PR</b>	<b>1017920304</b>		
Quantidade	Especie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
6	CAIXA			46,600000	46,600000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS / I.P.I.
9934293	BANCADA 900 BICA MOVEI VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA 4360-C80 - TORNEIRA COZINHA PAREDE BICA MOVEI CANO BAIXO VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	8,507	42,53	42,53	5,10	0,00	12,00 0,00
9938904	50408-C82-(BLISTER) TOR. LAV/COZ BANCADA ENCANTO SLIM VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA AREJ. FIXO	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	19,097	38,19	38,19	4,58	0,00	12,00 0,00
9938903	50308-C82-(BLISTER) TOR. LAV/COZ BANCADA ENCANTO SLIM VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA AREJ. FIXO	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	16,585	33,17	33,17	3,98	0,00	12,00 0,00
39869	9858-C80 - TORNEIRA COZINHA PAREDE BICA MOVEI LIGHT VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	6,638	33,19	33,19	3,98	0,00	12,00 0,00
39867	9290-C80 - TORNEIRA LAVATORIO BANCADA BICA MOVEI LIGHT VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	5,000	7,035	35,18	35,18	4,22	0,00	12,00 0,00
9934847	4758-C80 - TORNEIRA COZINHA PAREDE 900 BICA MOVEI VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA 1129 1/2 P 3/4-A - TORN. JARDIM PAREDE 1/2 C/ BICO 3/4 AMARELA POLIDA VEDACAO PRESSAO VEDANTE	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	4,566	9,13	9,13	1,10	0,00	12,00 0,00
35189	9130 1/2 -TORNEIRA JARDIM/TANQUE PAREDE ESFERA VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	2,000	3,092	6,18	6,18	0,74	0,00	12,00 0,00
9939433	17000 - (PRETO FOSCO) KIT ACESSORIOS P/ BANHEIRO LINHA FIT	7615.20.00	010	6.401	UN	1,000	11,902	11,90	11,90	1,43	0,77	12,00 6,50
9937477	16058A - (SACO PLASTICO) BARRA DE APOIO 30 CM	7615.20.00	010	6.401	UN	2,000	9,318	18,64	18,64	2,24	1,21	12,00 6,50
9937478	16158A - (SACO PLASTICO) BARRA DE APOIO 40 CM	7615.20.00	010	6.401	UN	3,000	9,430	28,29	28,29	3,39	1,84	12,00 6,50
9937479	16258A - (SACO PLASTICO) BARRA DE APOIO 50 CM	7615.20.00	010	6.401	UN	3,000	10,020	30,06	30,06	3,61	1,95	12,00 6,50
9937481	16458A - (SACO PLASTICO) BARRA DE APOIO 80 CM	7615.20.00	010	6.401	UN	2,000	11,988	23,98	23,98	2,88	1,56	12,00 6,50
9937488	9464 -C80 - TORN. COZINHA PAREDE GOURMET DUPLA FUNCAO VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	8,000	10,840	86,72	86,72	10,41	0,00	12,00 0,00
9937490	9499 -C80 - TORN. COZINHA BANCADA GOURMET DUPLA FUNCAO VEDACAO NAO COMPRESSIVEL 1/4 VOLTA	8481.80.11	010	6.401	UN	6,000	11,244	67,46	67,46	8,10	0,00	12,00 0,00
9937176	17000 - KIT ACESSORIOS P/ BANHEIRO LINHA FIT	7615.20.00	010	6.401	UN	2,000	9,998	20,00	20,00	2,40	1,30	12,00 6,50

Recebemos de MARCHEZAN IND. COM. E EXPORTACAO DE METAIS EIRELI, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000090935
		Série: 1 Z

<b>MARCHEZAN IND. COM. E EXPORTACAO DE METAIS EIRELI</b> AV ANTONIO CLAUDINO TORREZAN, 1719 Bairro CENTRO - SANTA ISABEL DO IVAI - PR - CEP 87910000 Fone / Fax: (44) 31421711	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000090935 Série: 1 Z Folha: 3	Chave de Acesso 41250204443817000195550010000909351002849308 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

Natureza da Operação VENDA DE PROD. COM SUBST. FORA DO PR	Protocolo de Autorização de Uso 141.250.049.780.582 13/02/2025 16:44:01
Inscrição Estadual 9023725557	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ 04.443.817/0001-95

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome / Razão Social VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	C.N.P.J. / C.P.F. 36.434.360/0001-49	Data da Emissão 13/02/2025	
Endereço RUA PASTOR GUSTAV NORDLUND, 66	Bairro / Distrito SAO JOSE	CEP 93530490	Data da Entrada / Saída
Município NOVO HAMBURGO	Fone / Fax (51) 35877338	UF RS	Inscrição Estadual 0860530760

<b>FATURA / DUPLICATA</b>					
001/1	17/03/2025	247,23	002/2	01/04/2025	1.095,33

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
1.095,33	131,43	2.117,74	228,54	1.095,33	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
				18,69	1.342,56

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social ALFA TRANSPORTES EIRELI	Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F. 82.110.818/0002-02
Endereço ROD. BR 116 KM 115,27087	Município LOANDA			UF PR	Inscrição Estadual 1017920304
Quantidade 6	Espécie CAIXA	Marca	Número	Peso Líquido 46,600000	Peso Bruto 46,600000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS   I.P.I.

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>					
Informações Complementares Nome Fantasia do Cliente: 4196 - VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO.					
Reservado Ao Fisco					